FONTI: De Lellis, ibid., n. 761.

1073. - (Rogerio de Apolla committitur custodia castri Rocce de Gloriosa). (Reg. 1269. S. f. 226).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 762; Ms. Bibl. Naz. X. B 2 (Afeltro), f. 106, t.

1074. - (Orlando, fratri mag. Bernardi de Lictera cler., concedit Rex assensum construendi molendinum in terra sua in Graniano et derivandi aquam fluminis Graniani). (Reg. 1269. S. f. 226).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 763.

1075. - (Isnardo de Vintrono, genero quond. Raymundi de Artus, mag. balistariorum Regni Sicilie, mandat Rex quod ei consignentur bona dicti Raymundi). (Reg. 1269. S. f. 226).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 764, che lesse « de Archus »; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 228, ove si legge « de Arco ».

1076. - Scriptum est Petro de Chaula etc. Cum universi homines revocati ad manus nostre Curie in Neapoli et casalibus Neapolis Nobis petitione monstrarunt... quod... propter malitiam superbiam et potentiam baiulorum officialium et aliorum hominum dicte terre habere consueverunt tempore

quond. Imperatoris Friderici et post a Curia ad electionem eorum procuratorem..., qui eos defendebat..., et tam eosdem revocatos quam illos qui excomparati dicuntur, cum servitiā imponebantur hominibus, ad conferendum cum eisdem revocatis in baiulatione et (in) ipsis servitiis compellebat, dare eis procuratorem et defensorem... dignaremur... F. t. ... mandamus quatenus... eosdem revocatos ab eisdem baiulis et hominibus... Neapolis... mediante iustitia defendere (debeas), nec permittas eos ab eis... molestari... occasione baiulationis... contra concessionem... eis factam..., et tam eosdem revocatos quam illos qui excomparati dicuntur ad conferendum in servitiis et baiulatione... compellas, sicut pred. imperiali tempore et post felicem adventum nostrum in Regno extitit consuetum. Datum Neapoli, V iulii XIII ind. (Reg. 1269. S, f. 226, t.).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. C. 20, f. 100 (trascriz. con molti errori); Ms. Sos. stor. Nap. XXI. D. 3 (Bolvito), f. 198, sg. (trascriz. anche errata); De Lellis, ibid., n. 765.

1077. - [Karolus etc.].... Quia Pisanus Surrentinus de Amalphia... examinatus in Curia..., in legali scientia... inventus est... idoneus ad prestandum advocationis officium cuilibet indigenti, idem officium, recepto prius... iuramento, sibi duximus concedendum, ut illud... in Iustitiariatu Principatus et Terre Beneventane debeat... exercere. Ideoque f. v. ... mandamus quatenus de omnibus que ad officium ipsum pertinere noscuntur intendatis et pareatis eidem tamquam advocate... per nostram Excellentiam constituto. Datum Neapoli etc. (Reg. 1269. S, f. 227).